Products Solutions Services
操作手册
RIA15
回路显示仪
4...20 mA 回路供电显示仪
BA01073K/28/ZH/07.23-00
71630382
2023-04-23

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称、设备名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 位号名
• 技术参数：供电电压、电流消耗、环境温度、通信专用数据（可选）
• 防护等级
• 认证类型和图标
‣ 比对铭牌和订货单。
3.2.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
3.3  证书和认证
设备证书和认证信息：参见铭牌参数
防爆参数和配套文档资料：www.endress.com/deviceviewer → （输入序列号）
3.4  储存和运输
请注意：
允许储存温度为–40 … 85 °C (–40 … 185 °F)；在临界温度下，设备可以短时间存放（最
长 48 小时）。
储存和运输设备时，请妥善包装，保护设备免受撞击等外部影响。原包装具有最佳
防护效果。
储存和运输过程中，注意避免下列环境影响：
• 阳光直射
• 振动
• 腐蚀性介质
4  安装
4.1  安装条件
允许环境温度：–40 … 60 °C (–40 … 140 °F)
温度低于–25 °C (–13 °F)时，显示屏可能无法正常读数。
4.2  安装指南
关于设备的外形尺寸，请参见“技术参数”章节。
安装 RIA15
8 Endress+Hauser
4.2.1  盘装型外壳
• 防护等级：IP65（正面），IP20（背面）（未经过 UL 评估）
• 安装位置：水平
1.
2.
4
5
(1
.7
7
)
  A0017762
 1 盘装型外壳的安装指南
安装在带面板开孔 92x45 mm（3.62x1.77 in）的面板中，最大面板厚度
13 mm (0.51 in)
1. 从前部将设备插入面板开孔中。
2. 将安装夹安装在外壳侧面并拧紧螺钉（紧固扭矩：0.4 … 0.6 Nm）。
4.2.2  现场型外壳
• 铝外壳防护等级：IP66/67，NEMA 4X（未经过 UL 评估）
• 塑料外壳防护等级：IP66/67（未经过 UL 评估）
管装（使用选配安装套件）
设备可以通过安装套件（选配）安装在最大直径 50.8 mm (2 in)的管道上。
RIA15 安装
Endress+Hauser 9
2
1
5mm
4mm
1. 2.
3.
4.
TX20
  A0017789
 2 在管道上安装回路显示仪
1 管装/墙装用安装底板
2 防护罩（选配）
1. 拧松 4 个外壳螺丝。
2. 打开外壳。
3. 使用随箱提供的 4 个螺丝将安装底板固定到设备后部。选配防护罩可以固定在设备
和安装底板之间。

  A0018882
 10 回路显示仪备件
图号 说明 订货号
1 4 … 20 mA 主板 XPR0005-AAA
2 LCD 模块 XPR0006-A1
3 用于盘装型外壳的小零件套件（5 针直插式接线端子、前框
密封圈、2 个固定卡扣）
XPR0006-A2
4 用于现场型外壳的小零件套件（5 针直插式接线端子、盖板
密封圈、2 个盖板铰链、底部接地连接、盖板螺丝、接地端
头）
XPR0006-A3
附件 RIA15
22 Endress+Hauser
图号 说明 订货号
4 缆塞，内置压力补偿膜片
（用于 FMX21）
RK01-BD
W18 RAL5012 塑料现场型外壳，导电涂层 XPR0006-A4
10.3  返厂
安全返厂要求与具体设备型号和国家法规相关。
1. 登陆公司网站查询设备返厂说明：
 选择地区。
2. 如果仪表需要维修或工厂标定、或订购型号错误或发货错误，请将其返厂。
10.4  处置
为满足 2012/19/EU 指令关于废弃电气和电子设备（WEEE）的要求，Endress+Hauser
产品均带上述图标，尽量避免将废弃电气和电子设备作为未分类城市垃圾废弃处置。
带此标志的产品不能列入未分类的城市垃圾处理。在满足适用条件的前提下，返厂报
废。
11  附件
Endress+Hauser 提供多种设备附件，以满足不同用户的需求。附件可以随设备一同订
购，也可以单独订购。具体订货号信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心，或登陆
Endress+Hauser 公司网站的产品主页查询：www.endress.com。
11.1  设备专用附件
防护罩 298 (11.73)201 (7.91)63
(2.48)
2
0
5
 (
8
.0
7
)
  A0017731
 11 防护罩的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
墙装/管装套件
11.5
(0.45)
82 (3.23)
8
0
 (
3
.1
5
)
115 (4.53)
  A0017801
 12 安装架的的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
RIA15 技术参数
Endress+Hauser 23
Endress+Hauser RN
产品系列的有源安全
栅
1
0
0
 (
3
.9
4
)
B
H
L
  A0044417
 13 DIN 导轨盘装型有源安全栅的外形尺寸示意图；单位：mm (in)
M16 缆塞，内置压力
补偿膜片
3.5 Nm
( lbf ft)2.6
20 mm
1.5 Nm
( lbf ft)1.1
  A0036045
12  技术参数
12.1  输入
电压降
标准 4 … 20 mA 通信设备 ≤ 1.0 V
背光显示 增加 2.9 V
测量变量 4 … 20 mA 电流信号是输入变量。
HART®信号不受影响。
测量范围 4 … 20 mA（可变，极性反接保护）
最大输入电流 200 mA
12.2  电源
供电电压 注意
SELV/2 类设备
‣ 根据 UL/EN/IEC 61010-1 第 9.4 节或 UL 1310：“SELV 或 2 类电路”的 2 类设备要
求，设备供电单元必须采用限能电路。